
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №103 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

07.07.2022           № 134-у 

 

О зачислении в первый класс 

с 01 сентября 2022 года 

 

В соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №103 Советского района Волгограда», Уставом школы, на 

основании заявлений родителей (законных представителей) детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными в первый класс с 01 сентября 2022 года: 

 

№ Регистрационный номер 

обращения  

1.  18401/СЗ/22051123660 

2.  18401/СЗ/2207071803 

3.  18401/СЗ/220609126124 

4.  18401/СЗ/2205271869 

5.  18401/СЗ/2207072036 

6.  18401/СЗ/2207071992 

7.  18401/СЗ/2204132978 

 

 

 

Выписка верна. 

Директор       Г.А. Ильина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-11T22:02:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №103 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"




